

Wspaniała Iberia



• WALENCJA • GRANADA • SEWILLA • KORDOBA • TOLEDO • SAN LORENZO DE EL ESCORIAL • MADRYT • SARAGOSSA • BARCELONA •

E U R O P A



Dzień 1

Wylot z wybranego lotniska w Polsce do Barcelony.

Dzień 2 — Walencja

Przejazd do Walencji i zwiedzanie miasta. W programie Wieże Serrano, Plac Ratuszowy oraz katedra Santa Maria, w której przechowywany jest św. Graal. Ponadto: dzwonnica Miguelete, Plac Katedralny i Bazylika Matki Bożej Opuszczonej. Czas wolny.

Dzień 3 — Granada

Przejazd do Andaluzji. Zwiedzanie Granady, ostatniej twierdzy Maurów na Półwyspie Iberyjskim. W programie Alhambra, zespół pałacowo-ogrodowy, jeden z najwspanialszych przykładów architektury muzułmańskiej i katedra z Kaplicą Królewską, gdzie znajdują się grobowce królów katolickich, Izabeli i Ferdynanda.

Dzień 4 — Sewilla / Kordoba

Wizyta w Sewilli, stolicy Andaluzji. W programie: katedra Najświętszej Maryi Panny, jedna z największych gotyckich świątyń świata wraz z Giraldą, dzwonnica kościelną pełniącą



niegdyś funkcję minaretu. Następnie dzielnica Santa Cruz oraz imponujący Plac Hiszpański. Przejazd do Kordoby i zwiedzanie Mezquity, dawnego meczetu, największego w średniowiecznym świecie arabskim. Spacer ulicami Starego Miasta i dzielnicy żydowskiej.

Dzień 5 — Toledo

Przejazd do Toledo. To „miasto – muzeum” jest położone w zakolu rzeki Tag i należy do najcenniejszych klejnotów hiszpańskiej architektury i sztuki. Spacer uliczkami arabskiego Toledo wraz z okazałym Alcazarem w najwyższej części miasta. Następnie wizyta w dzielnicy żydowskiej oraz w gotyckiej katedrze Santa Maria czyli „opus magnum” architektury kastylijskiej. Ponadto w programie Dom El Greca oraz miejsca i kościoły, które prezentują obrazy tego wielkiego artysty.

Dzień 6 — San Lorenzo de El Escorial

Wyjazd w góry Sierra de Guadarrama, gdzie w San Lorenzo de El Escorial wznosi się monumentalny zespół pałacowo-klasztorno-biblioteczny, zbudowany z szarego granitu w stylu późnego, surowego renesansu. Zwiedzanie wnętrza.





Wspaniała Iberia



Po południu pobyt w Dolinie Poległych, miejscu upamiętniającym czasy hiszpańskiej wojny domowej.

Dzień 7 — Madryt

Zwiedzanie Madrytu, hiszpańskiej stolicy. W programie m.in.: Muzeum Prado z największą kolekcją malarstwa hiszpańskiego, słynny Plac Hiszpański, Pałac Królewski, katedra Almudena oraz serce Madrytu czyli Plaza Mayor. Ponadto: kościół św. Izzydora, Plaza de Cibeles z majestatyczną fontanną bogini Kybele, park Retiro oraz Palaza de Toros de las Ventas z areną walki byków.

Dzień 8 — Saragossa

Przejazd przez Kastylię i Aragonię do Saragossy. Zwiedzanie barokowej bazyliki Nuestra Senora del Pilar – Matki Bożej z Kolumny, patronki Hiszpanii i całego świata hiszpańskojęzycznego.

Dzień 9 — Barcelona

Wizyta w Barcelonie, jednym z najpopularniejszych miast Europy. W programie świątynia la Sagrada Familia, nieukończony dzieło życia Antonio Gaudiego. Następnie przejazd ulicą Passeig de Gracia, przy której wznoszą się kamienice zaprojektowane przez tego artystę czyli Casa Mila i Casa Batlló. Ponadto średniowieczna katedra św. Eulalii i Dzielnica Gotycka. Na zakończenie spacer słynnym deptakiem La Rambla z krótką przerwą na kolorowym targu La Boqueria. Czas wolny.

Dzień 10

Przelot do Polski.

